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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71330022C

2. Data e Regjistrimit 30/01/2017
3. Emri i Subjektit GENCO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Abdyl 
Frasheri, Qendra e biznesit Hekla, nr. 31, Kati i 3 
1.350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te realizimit, menaxhimit dhe mirembajtjes se 

centraleve elektrike dhe shtija e energjise elektrike te 
prodhuar nga ato; Veprimtari te blerjes - edhe nepermjet 
lidhjes, marrjes dhe zevendesimit ne kontrata te qirase 
financiare, shitjes, cedimit dhe tjetersimit te pasurive te 
paluajtshme te cfaredolloji, si edhe dhenien me qira dhe 
administrimin e pasurive te veta te paluajtshme; Cdo 
veprimtari ne lidhje dhe ne permbushje te objektit si me siper
Stefano Capra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2022                Deri: 01/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Duke i dhene atij te gjitha kompetencat e administrimit te 
zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise.
S.I.S
               Para: 1.350.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GENCO ALBANIA
Telefon: 0674061143  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-108864-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869600-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257965-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560722-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F98DEB-80B6-474B-943E-177799E638ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF33323-0C89-4116-A1F0-60FB7A4A97AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE83189-A38E-4B65-8CBC-DD1F3B713140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C79E73-215A-4D62-96C9-FFEF82EE78FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C055BEB-40C9-4B4F-B1DF-5BAFE4848CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32B23C7-1308-44FD-B337-6F8DD99DB5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA79ABA-EAE4-4785-AC48-B0374373E06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE5B93E-A198-49F5-A431-FD696AA5DFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC3EA27-8291-4579-9A10-1BFA77B6B91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C3D1B9-766D-4E1C-A525-70045329DD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E12E69-B069-47B3-9BA3-7F8828F24C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AF7180-57E7-48DB-A599-80D03C7CCC9F
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750142-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888604-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Capra")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/01/2017")            u be              ("01/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Capra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2022")            u be              ("01/04/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Capra")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Duke i dhene atij te gjitha 
kompetencat e administrimit te zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946396-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare bolanci viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4D3FB6-2450-4F64-88A6-116D6EF7086E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F444EEE9-5716-4E5C-8B24-482D57283E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016CF03E-690F-4AFD-A343-592CA7520303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E008EDE-A357-458F-9911-8404747ACFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E2219D-DC80-44F0-BBA3-433F038BDE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4419932B-8126-4E7B-89F2-E36F8CD4CEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49A81A3-FC2A-4D73-A7BE-ED5C8C4E028F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A5D26A-DCE0-4836-9484-FB530413A7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED7C23A-E934-40A2-ADB4-39D681E13BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53106BC9-4A26-4F76-9621-534B17730FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9082972E-894B-48A1-98C8-55FDC5ECB4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9082972E-894B-48A1-98C8-55FDC5ECB4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03050D5-F367-4156-B9E6-21AB60490AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8736B24-44CC-4CD9-A3BA-3801A8BAF0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA54803-B69F-4722-B113-4FFA72820E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0742CE-8DC7-47EF-BA63-9A78D62FD00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC145E4-941A-4736-A104-AA5591F14384
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EA1FF9-9E24-4187-BD09-C027542A7C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAE1F94-C026-477F-86F6-D9924952F47B

